
 

Kasprzaka 44/52, 01-224 Warszawa icho.edu.pl 

Dr Piotr Lipkowski 

Z-ca dyrektora ds. ogólnych 

 

+48 22 343 23 23  

piotr.lipkowski@icho.edu.pl 

 
 
Nasz znak: ZP-2401-2/25 
 
 

Warszawa,  14 lutego 2025r. 
 
 

Informacja z otwarcia ofert  
 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowy bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 
r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) pn.: „Potencjostat/ 
galwanostat wraz z oprzyrządowaniem BioLogic”, numer ogłoszenia 2025/BZP 
00090500/01 z dnia 2025-02-05. 

Zamawiający na realizację zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę: 85 000,00 zł brutto. 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), zamawiający informuje, że: 

 
1. Otwarto ofertę złożoną przez następującego Wykonawcę: 

 
Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Okres gwarancji 

Cena oferty 
brutto [PLN]* 

1. 
LAMBDA SYSTEM SPÓŁKA  Z OGRANICZONA 

ODPOWIEDZIALNOŚĆIĄ 
24 miesiące 82 669,53 

 
 
  
 
         
 
 

       
 


		2025-02-14T13:34:01+0100
	Piotr Romuald Lipkowski




